
UCHWAŁA NR VI/55/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek przez Gminę Buczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie:

1) działki nr 912/2 w Buczku o powierzchni 0,1474 ha;

2) działki nr 925/2 w Buczku o powierzchni 0,0129 ha;

3) działki nr 726/1 w Woli Buczkowskiej o powierzchni 0,0730 ha;

4) działki nr 726/2 w Woli Buczkowskiej o powierzchni 0,0204 ha;

5) działki nr 926/11 w Buczku o powierzchni 0,0122 ha;

6) działki nr 926/17 w Buczku o powierzchni 0,0462 ha;

7) działki nr 926/23 w Buczku o powierzchni 0,0175 ha;

8) działki nr 914/8 w Buczku o powierzchni 0,0431 ha;

9) działki nr 914/6 w Buczku  o powierzchni 0,0550 ha;

10) działki nr 924/4 w Buczku o powierzchni 0,0032 ha;

11) działki nr 926/19 w Buczku o powierzchni 0,0110 ha;

12) działki nr 926/21 w Buczku o powierzchni 0,0106ha;

13) działki nr 926/13 w Buczku o powierzchni 0,0223ha;

14) działki nr 926/15 w Buczku o powierzchni 0,0224ha.

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 zakupione będą z przeznaczeniem na rozbudowę infrastruktury 
gminnej (drogi).

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na zakup nieruchomości, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy Buczek na rok 2019 i pochodzić będą z wpływów z podatku od nieruchomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 88703857-E992-4351-BE99-05370D2CBB05. Podpisany Strona 1




